UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

REDE NORDESTE DE ENSINO

DOUTORADO

RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2025/RENOEN

CREDENCIAMENTO DOCENTE

A Coordenação do Polo RENOEN/UFRPE, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação de docentes aprovados no processo de credenciamento como docentes

permanentes, em conformidade com o disposto no Edital nº 001/2025/RENOEN.

Linha 1 – Ensino, Currículo e Cultura

Candidato(a) Resultado

Flávia Cristiane Vieira da Silva Deferido

Josemar Farias da Silva Deferido

Ricardo de Aguiar Pacheco Deferido

Linha 3 – Ensino Tecnológico: Práticas e Construções Curriculares

Candidato(a) Resultado

Flávia Cristina Gomes Catunda de Vasconcelos Deferido

Informamos que os resultados apresentados acima estão condicionados à

homologação pelo Colegiado de Coordenação Didática do Polo RENOEN/UFRPE.

Permanecemos à disposição para esclarecimentos adicionais.

Recife, 01 de agosto de 2025.

Carmen Roselaine de Oliveira Farias

Coordenação do Polo RENOEN/UFRPE